REQUERIMENTO N.º 1202/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
Considerando a resposta do Requerimento nº 403/2017 de 27 de março, enviada através do Ofício nº 443/2017-DTL/SAJI/P de 18 de abril, este vereador reitera o referido requerimento que trata da solicitação de informações sobre serviço de monitoria por câmeras e faz outros questionamentos.
· Foi realizado levantamento conforme mencionado no Ofício nº 443/2017? Quais medidas e ações foram tomadas? Detalhar as ações.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento para obter maiores informações sobre o assunto.
Valinhos, 28 de julho de 2017.
Franklin Duarte de Lima
Vereador